
Dobrý den.

 

Časy odjezdů máme v propozicích zájezdů u těch, které organizujeme přímo my. Tam , kde je ve 

spolupráci Geops nebo Poznání nebo jiná Ck možná všude nebudou.

 

Propozice zájezdů jsou na stránce   https://www.ckmayer.cz/propozice/

 

Bylo by dobré najít systém, jak je lidem při přihlášení dávat. Jsou v pdf. My je našim klientům při 

přihlášení dáváme i nutíme k tomu prodejce, kde to jde. Jsou tam i jiné podstatné informace, které 

je fajn, když klient ví od začátku. Kdyby odjezdy pracovníci (ať už naši nebo Invie) opisovali, tak 

to povede ke strašným průšvihům. To vím z praxe, takto podstatná informace se nesmí opisovat 

jednotlivými lidmi.

 

Srdečně zdraví

Eliška Majerová

za CK Mayer & Crocus s.r.o.

 

 

https://www.ckmayer.cz/propozice/

